

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 28/2025 - Zřízení invalidního WC a oprava WC dívek

Název objektu 01 - Objekt školy - 2.NP

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01

Projektant Ing. Jiří Lejsek, Hájkova 369, 342 01 Sušice

Zhotovitel Stavební firma RENO CZ, s.r.o.

Zpracoval

27982190

CZ27982190

Rozpočet číslo

Dne

15.07.2025

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	64 178,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	176 358,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	291 189,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	266 853,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		798 578,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 798 578,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	798 578,00	95 829,00
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 894 407,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 28/2025 - Zřízení invalidního WC a oprava WC dívek
Objekt: 01 - Objekt školy - 2.NP

Objednatel: SOŠ a SOU Sušice, U Kapličky 761, 342 01
Zhotovitel: Stavební firma RENO CZ, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 15. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

214 777,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

40 055,00

1 R	340239211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	1,680	601,30	1 010,00
		"Po vybouraných dveřích" 0,8*2,1		1,680		
		Součet		1,680		
2 R	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	25,194	654,33	16 485,00
		(4,7+1,5*4)*2,25+(1,4+0,91+1,7)*3,1-0,8*2,02*7		25,194		
		Součet		25,194		
3 R	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	20,930	898,10	18 797,00
		(0,53+0,15)*2,72+1,8*2*3,1		13,010		
		"Instalační předstěny" (0,85*4+0,9*2+1,4)*1,2		7,920		
		Součet		20,930		
4 R	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	4,010	72,87	292,00
		"Ke stropu" 1,4+0,91+1,7		4,010		
		Součet		4,010		
5 R	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	4,280	109,48	469,00
		"Ke stropu" 0,53+0,15+1,8*2		4,280		
		Součet		4,280		
6 R	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými	m	23,560	127,44	3 002,00
		2,25*6+3,1*3+0,38*2		23,560		
		Součet		23,560		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

95 206,00

7 R	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	46,957	83,14	3 904,00
		"WC ženy" 4,7*4+4,5*6*0,28		26,360		
		"WC učitelky" 1,4*1,6		2,240		
		"WC invalidé" 1,7*1,7		2,890		
		"Úklid" 0,91*1,7+0,15*0,38		1,604		
		"Předsíň" 4,79*2,3-0,53*0,45+1,06*2,91		13,863		
		Součet		46,957		
8 R	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	46,957	206,99	9 720,00
9 R	611325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stropěch	kus	2,000	2 360,71	4 721,00
		"Po vybouraných dveřích" 2		2,000		
		Součet		2,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
10	R	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	112,121	64,41	7 222,00
			"WC ženy" (4,7+4)*2*1,8+((0,85*4+0,9+1,5*5)*2+4,7)*0,65-0,8*0,42 *10-0,9*0,42-2*1,5+0,4*(2+1,5*2)		44,977		
			"WC učitelky" (1,4+1,6)*2*1,8-0,8*0,42		10,464		
			"WC invalidé" (1,7*4)*1,8-1*0,42		11,820		
			"Úklid" (0,91+1,7+0,38)*2*1,8-0,8*0,42		10,428		
			"Předsíň" (4,79+5,21+0,45)*2*1,8-1,6*0,4-0,8*0,42*2-0,9*0,42*2-2*1,5-1,2*1,5+0,4*(2+1,2+1,5*4)		34,432		
			Součet		112,121		
11	R	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	58,627	229,23	13 439,00
			Po odsekaných obkladech :				
			((4,7+4)*2-0,9-0,1*7)*1,5-2*0,55+1,4+1,3*2*1,8		28,680		
			((4,79+5,21+0,45)*2-1,31-0,9+1,4)*1,5-(2+1,2)*0,55+(1,2+0,8-0,7)*1,2		29,947		
			Součet		58,627		
12	R	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	112,121	162,51	18 221,00
13	R	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	76,407	175,34	13 397,00
			Viz. nové příčky :				
			"Tl. 100mm" ((4,7+1,5*4)*2,25+(1,4+0,91+1,7)*3,1-0,8*2,02*7)*2		50,388		
			"Tl. 150mm" ((0,53+0,15)*2,72+1,8*2*3,1)*2		26,019		
			Součet		76,407		
14	R	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií	m2	10,660	31,31	334,00
			2*2,05*2+1,2*2,05		10,660		
			Součet		10,660		
15	R	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo	m	7,960	206,99	1 648,00
			"Dveře do chodby" 1+0,9+2,02*3		7,960		
			Součet		7,960		
16	R	642942111	Osazování zárubni nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	7,000	808,29	5 658,00
17	553	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	7,000	1 351,42	9 460,00
18	R	642944121	Osazování ocelových zárubni dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	1 325,76	2 652,00
19	553	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 350,00	2 350,00
20	553	55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 480,00	2 480,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							35 699,00
21	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	39,397	59,02	2 325,00
			"WC ženy" 4,7*4		18,800		
			"WC učitelky" 1,4*1,6		2,240		
			"WC invalidé" 1,7*1,7		2,890		
			"Úklid" 0,91*1,7+0,15*0,38		1,604		
			"Předsíň" 4,79*2,3-0,53*0,45+1,06*2,91		13,863		
			Součet		39,397		
22	R	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	39,397	124,88	4 920,00
23	R	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	25,272	112,90	2 853,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(4,7+1,33*5)*2,14+(1,4+0,8+1,31)*3,1-0,7*2,02*7		25,272		
			Součet		25,272		
24	R	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	37,568	170,21	6 394,00
			4,7*2,57+0,7*6+1,4*1,3+0,8*1,21+2,6*1,93+2,86*5,21-0,53*0,45-0,9*1,31		37,568		
			Součet		37,568		
25	R	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	37,568	78,43	2 946,00
26	R	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	13,130	372,07	4 885,00
			0,7*2,02*8+0,9*2,02		13,130		
			Součet		13,130		
27	R	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	2,100	130,87	275,00
			"Pro dveře" 1*2,1		2,100		
			Součet		2,100		
28	R	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	38,954	106,06	4 131,00
			4,7*2,57+0,7*1,33*6+1,4*1,3+0,8*1,21+2,6*1,93+2,86*5,21-0,53*0,45-0,9*1,31		38,954		
			Součet		38,954		
29	R	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	58,627	118,89	6 970,00
			((4,7+4)*2-0,9-0,1*7)*1,5-2*0,55+1,4+1,3*2*1,8		28,680		
			((4,79+5,21+0,45)*2-1,31-0,9+1,4)*1,5-(2+1,2)*0,55+(1,2+0,8-0,7)*1,2		29,947		
			Součet		58,627		
997			Doprava sutí a vybouraných hmot				32 220,00
30	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	12,892	1 496,83	19 297,00
31	R	997013311	Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m	m	5,000	598,73	2 994,00
32	R	997013321	Příplatek k shozu sutí v do 10 m za první a ZKD den použití	m	25,000	44,99	1 125,00
			5*5		25,000		
			Součet		25,000		
33	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,892	257,45	3 319,00
34	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,676	11,20	433,00
			12,892*3 "Přepočtené koeficientem množství		38,676		
			Součet		38,676		
35	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,856	980,00	839,00
36	R	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	12,036	350,00	4 213,00
			12,892-0,856		12,036		
			Součet		12,036		
998			Přesun hmot				11 597,00
37	R	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	6,080	1 907,39	11 597,00

PSV

Práce a dodávky PSV

558 042,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

34 691,00

38	R	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	14,000	177,05	2 479,00
39	R	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	30,000	13,26	398,00
40	R	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	8,000	414,84	3 319,00
41	R	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	13,600	668,01	9 085,00

"Stoupačky" 3,4*4

13,600

Součet

13,600

42	R	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	12,000	496,09	5 953,00
43	R	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	10,000	731,31	7 313,00
44	R	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	7,000	92,38	647,00
45	R	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	8,000	137,71	1 102,00

"WC" 7

7,000

"Výlevka" 1

1,000

Součet

8,000

46	R	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	376,35	376,00
47	R	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	35,600	26,34	938,00

13,6+12+10

35,600

Součet

35,600

48	R	7219-010	Stavební výpomoc - sekání, hrubé začištění	%	1,000	3 000,00	3 000,00
49	R	998721122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,047	1 719,21	81,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

40 112,00

50	R	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	25,000	73,99	1 850,00
51	R	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	10,000	87,24	872,00
52	R	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	44,000	345,55	15 204,00

30+14

44,000

Součet

44,000

53	R	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	11,000	418,26	4 601,00
54	R	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN	m	30,000	80,49	2 415,00

"SV" 30

30,000

Součet

30,000

55	R	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN	m	11,000	94,09	1 035,00
56	R	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN	m	14,000	100,93	1 413,00

"TV" 14

14,000

Součet

14,000

57	R	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	22,000	226,66	4 987,00
			1+7+7*2		22,000		
			Součet		22,000		

58	R	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závity	kus	1,000	528,59	529,00
59	R	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	55,000	47,98	2 639,00

44+11

55,000

Součet

55,000

60	R	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	55,000	54,06	2 973,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
61	R	7229-010	Stavební výpomoc - sekání, hrubé začištění	%	1,000	1 500,00	1 500,00
62	R	998722122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,061	1 548,15	94,00

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

96 456,00

63	R	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	7,000	199,29	1 395,00
64	R	725111231	Splachovač nádržkový keramický s armaturou boční nebo spodní napouštění	soubor	1,000	2 506,12	2 506,00
65	R	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný	soubor	6,000	5 089,22	30 535,00
66	R	725112023	Klozet keramický závěsný na nosné stěny pro handicapované odpad vodorovný	soubor	1,000	7 826,27	7 826,00
67	R	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,000	154,81	1 084,00
68	R	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	6,000	299,37	1 796,00
69	R	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 710,66	1 711,00
70	R	725291668	Montáž madla invalidního rovného	kus	1,000	194,16	194,00
71	551	551471127	madlo invalidní rovné nerez lesk 600mm	kus	1,000	1 034,95	1 035,00
72	R	725291669	Montáž madla invalidního krakorcového	kus	1,000	201,86	202,00
73	551	551471100	madlo invalidní krakorcové nerez lesk 600mm	kus	1,000	1 667,89	1 668,00
74	R	725291670	Montáž madla invalidního krakorcového sklopného	kus	1,000	209,56	210,00
75	551	551471114	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez lesk 600mm	kus	1,000	2 377,82	2 378,00
76	R	725291674	Montáž madla umyvadlového	kus	1,000	226,66	227,00
77	551	55147212	madlo umyvadlové pravé/levé nerez lesk 500x305mm	kus	1,000	2 497,56	2 498,00
78	R	725291680	Montáž osušiče rukou	kus	2,000	208,70	417,00
79	554	55431063	osušovač rukou elektrický nerezový matný kryt	kus	2,000	5 910,33	11 821,00
80	R	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	243,77	244,00
81	R	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou stojící výšky 425 mm	soubor	1,000	5 285,94	5 286,00
82	R	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	8,000	48,75	390,00
83	R	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	22,000	244,62	5 382,00

"WC" 7

7,000

"Umyvadla" 7*2

14,000

"Výlevka" 1

1,000

Součet

22,000

84	551	55190006	hadice flexibilní sanitární	m	8,800	89,81	790,00
----	-----	----------	-----------------------------	---	-------	-------	--------

22*0,4

8,800

Součet

8,800

85	R	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	8,000	93,23	746,00
86	R	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 881,73	1 882,00

"Výlevka" 1

1,000

Součet

1,000

87	R	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s vypusti	soubor	7,000	1 830,41	12 813,00
88	R	725822631	Baterie umyvadlová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm	soubor	1,000	898,10	898,00
89	R	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	7,000	16,25	114,00
90	R	998725122	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,226	1 804,75	408,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

726
Zdravotnicka - předstěnové instalace
50 888,00

91	R	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	7,000	7 253,20	50 772,00
92	R	998726132	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,064	1 804,75	116,00

735
Ústřední vytápění - otopná tělesa
1 740,00

93	R	7359-010	Demontáž a zpětná montáž tělesa ústředního vytápění včetně souvisejících prací	ks	2,000	850,00	1 700,00
94	R	998735312	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	17,000	2,36	40,00

741
Elektroinstalace - silnoproud
42 201,00

95	R	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	15,000	115,93	1 739,00
96	345	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	12,000	17,68	212,00
97	345	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	3,000	14,57	44,00
98	R	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	40,000	50,62	2 025,00
99	341	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	46,000	18,94	871,00
100	R	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	35,000	53,15	1 860,00
101	341	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	40,250	30,19	1 215,00
102	R	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (např. CYKY)	m	28,000	67,95	1 903,00
103	341	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm ²	m	32,200	50,97	1 641,00
104	R	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	1,000	77,37	77,00
105	345	34535106.R	nouzové tlačítko se šňůrkou do invalidního WC	kus	1,000	855,33	855,00
106	R	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	3,000	165,29	496,00
107	345	34555238	zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šroubové svorky	kus	3,000	213,50	641,00
108	R	741372026	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m ² s pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	3,000	390,27	1 171,00
109	R	741372076	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m ² s pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	6,000	472,92	2 838,00
110	348	34825054	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 900-1900lm s pohybovým čidlem	kus	9,000	842,52	7 583,00
111	R	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
112	R	7419-010	Propojení ve stávajícím rozvaděči a ostatní drobné elektromontážní práce	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
113	R	7419-020	Demontáž stávající elektroinstalace včetně odvozu a ekologické likvidace	hod	8,000	534,58	4 277,00
114	R	7419-030	Stavební výpomoc - sekání, hrubé začistění	%	1,000	4 500,00	4 500,00
115	R	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,026	9 722,32	253,00

751
Vzduchotechnika
11 505,00

116	R	7519-010	Dodávka a montáž větracího potrubí PVC DN 125 včetně zaústění do stávajícího otvoru ve fasádě	m	7,000	718,48	5 029,00
-----	---	----------	---	---	-------	--------	----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
117	R	7519-020	Dodávka a montáž talířové regulovatelné výústky DN	ks	3,000	667,16	2 001,00
118	R	7519-030	Dodávka a montáž vyjímatelného ventilátoru	ks	1,000	3 181,83	3 182,00
119	R	7519-040	Stavební výpomoc a ostatní drobné související práce	Kč	1,000	1 231,68	1 232,00
120	R	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	114,000	0,53	61,00

763

Konstrukce suché výstavby

3 363,00

121	R	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	5,900	100,00	590,00
			"V 1.NP pro Rozvody kanalizace" 4,7*2*0,6		5,900		
			Součet		5,900		
122	R	763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	4,700	72,80	342,00
123	R	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	2,820	678,00	1 912,00
			"V 1.NP pro Rozvody kanalizace" 4,7*0,6		2,820		
			Součet		2,820		
124	R	763121751	Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	2,820	62,30	176,00
125	R	763121811	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	2,820	80,00	226,00
			"V 1.NP pro Rozvody kanalizace" 4,7*0,6		2,820		
			Součet		2,820		
126	R	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,037	3 170,00	117,00

766

Konstrukce truhlářské

41 876,00

127	R	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	815,13	6 521,00
128	611	61162025	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm	kus	7,000	2 959,44	20 716,00
129	611	61162026	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 985,10	2 985,00
130	R	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	880,99	881,00
131	611	61162027	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	2 993,66	2 994,00
132	R	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	3,000	139,42	418,00
133	M-7	M-766-010	provětrávací dveřní hliníková mřížka hranatá	ks	3,000	213,83	641,00
134	R	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	2,000	178,76	358,00
135	549	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	2,000	596,17	1 192,00
136	R	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámken	kus	7,000	201,86	1 413,00
137	549	54914128	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC	kus	7,000	413,12	2 892,00
138	R	766660752	Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky	kus	1,000	127,44	127,00
139	549	54964210	vložka cylindrická stavební 35+55	kus	1,000	254,03	254,00
140	R	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,182	2 660,08	484,00

771

Podlahy z dlaždic

71 172,00

141	R	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	38,327	55,85	2 141,00
			"WC ženy" 4,7*2,4+(0,85*4+0,9)*1,5		17,730		
			"WC učitelky" 1,4*1,6		2,240		
			"WC invalidé" 1,7*1,7		2,890		
			"Úklid" 0,91*1,7+0,15*0,38		1,604		
			"Předsín" 4,79*2,3-0,53*0,45+1,06*2,91		13,863		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					38,327		
142	R	771121025	Broušení stávajícího podkladu před litím stěrky před pokládkou dlažby	m2	38,327	28,48	1 092,00
143	R	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	38,327	354,96	13 605,00
144	R	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	38,327	804,87	30 848,00
			"WC ženy" 4,7*2,4+(0,85*4+0,9)*1,5		17,730		
			"WC učitelky" 1,4*1,6		2,240		
			"WC invalidé" 1,7*1,7		2,890		
			"Úklid" 0,91*1,7+0,15*0,38		1,604		
			"Předsíň" 4,79*2,3-0,53*0,45+1,06*2,91		13,863		
			Součet		38,327		
145	597	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	42,160	480,00	20 237,00
146	R	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	13,184	82,54	1 088,00
			"WC ženy" (0,85*4+0,9)*1,5		6,450		
			"WC učitelky" 1,4*1,6		2,240		
			"WC invalidé" 1,7*1,7		2,890		
			"Úklid" 0,91*1,7+0,15*0,38		1,604		
			Součet		13,184		
147	R	771577212	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	6,450	97,51	629,00
			"WC ženy" (0,85*4+0,9)*1,5		6,450		
			Součet		6,450		
148	R	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,459	1 050,00	1 532,00
781			Dokončovací práce - obklady				146 661,00
149	R	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	102,168	55,85	5 706,00
			"WC ženy" ((4,7+2,4+0,85*4+0,9+1,5*5)*2-0,8*10-0,9)*1,6-2*0,7+0,4*(2+0,7*2)		46,200		
			"WC učitelky" ((1,4+1,6)*2-0,8)*1,6		8,320		
			"WC invalidé" (1,7*4-1)*1,6		9,280		
			"Úklid" ((0,91+1,7+0,38)*2-0,8)*1,6		8,288		
			"Předsíň" ((4,79+5,21+0,45)*2-0,8-0,9*2-1,6)*1,6+1,6*2-2*0,7-1,2*0,7+0,4*(2+1,2+0,7*4)		30,080		
			Součet		102,168		
150	R	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	3,593	210,41	756,00
			Mimo původní obklady :				
			((4,7+4)*2-0,9-0,1*7-2)*0,1		1,380		
			((4,79+5,21+0,45)*2-1,31-0,9+1,4-2-1,2)*0,1+(1,21+0,8-0,7)*0,4		2,213		
			Součet		3,593		
151	R	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	102,168	745,79	76 196,00
			"WC ženy" ((4,7+2,4+0,85*4+0,9+1,5*5)*2-0,8*10-0,9)*1,6-2*0,7+0,4*(2+0,7*2)		46,200		
			"WC učitelky" ((1,4+1,6)*2-0,8)*1,6		8,320		
			"WC invalidé" (1,7*4-1)*1,6		9,280		
			"Úklid" ((0,91+1,7+0,38)*2-0,8)*1,6		8,288		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

"Předsíň"

$((4,79+5,21+0,45)*2-0,8-0,9*2-1,6)*1,6+1,6*2-2*0,7-1,2*0,7+0,4*(2+1,2+0,7*4)$

30,080

Součet

102,168

152	597	59761714	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	112,385	386,61	43 449,00
153	R	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	49,368	88,10	4 349,00

"WC ženy"

$((0,85*4+0,9+1,5*5)*2-0,8*10-0,9)*1,6-2*0,7+0,4*(2+0,7*2)$

23,480

"WC učitelky" $((1,4+1,6)*2-0,8)*1,6$

8,320

"WC invalidé" $(1,7*4-1)*1,6$

9,280

"Úklid" $((0,91+1,7+0,38)*2-0,8)*1,6$

8,288

Součet

49,368

154	R	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,840	675,71	568,00
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

0,7*0,6*2

0,840

Součet

0,840

155	634	63465132	zrcadlo nemontované bronzové tl 3mm max rozměr 2000x1605mm	m2	0,924	1 129,04	1 043,00
156	R	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	26,950	100,00	2 695,00

"WC ženy" $0,85*4+0,9+2+0,7*2$

7,700

"WC učitelky" 1,4

1,400

"WC invalidé" $0,9+0,15+1,2$

2,250

"Úklid" 1,6

1,600

"Předsíň" $1,6*5+2+1,2+0,7*4$

14,000

Součet

26,950

157	R	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	60,780	100,00	6 078,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

"WC ženy"

$(4,7+2,4+0,85*4+0,9+1,5*5)*2-0,8*10-0,9-2+0,3*2$

27,500

"WC učitelky" $(1,4+1,6)*2-0,8$

5,200

"WC invalidé" $1,7*4-1$

5,800

"Úklid" $(0,91+1,7+0,38)*2-0,8$

5,180

"Předsíň"

$(4,79+5,21+0,45)*2-0,8-0,9*2+0,4*2-2-1,2+0,3*4$

17,100

Součet

60,780

158	194	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	92,117	35,28	3 250,00
159	R	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,449	1 050,00	2 571,00

783

Dokončovací práce - nátěry

2 355,00

160	R	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,120	123,17	2 355,00
			"Zárubně 2x" $(0,7*7+0,8*2+0,9+2,02*2*10)*0,2*2$		19,120		
			Součet		19,120		

784

Dokončovací práce - malby a tapety

15 022,00

161	R	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	175,278	18,30	3 208,00
			"Viz. omítky" $46,957+112,121$		159,078		
			"Chodba" $3*3,4$		10,200		
			"Oprava v.1.NP" 6		6,000		
			Součet		175,278		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
162	R	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	175,278	67,40	11 814,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 759,00

VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

163	R	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VRN3 Zařízení staveniště 23 259,00

164	R	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	7 753,00	23 259,00
-----	---	-----------	---------------------	---	-------	----------	-----------

Celkem 798 578,00